PORTARIA PGJ/PI Nº 3158/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando a licença concedida à Procuradora de Justiça Rosângela de
Fátima Loureiro Mendes,

RESOLVE:

DESIGNAR  o  Procurador  de  Justiça  HOSAÍAS  MATOS  DE  OLIVEIRA,  titular  da  20ª
Procuradoria de Justiça, para atuar na sessão da 1ª Câmara de Direito Público, dia 06 de dezembro
de 2018, em substituição à Procuradora de Justiça Rosângela de Fátima Loureiro Mendes.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 04 de dezembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça